10 Forma di contratto e compenso previsto - Al termine della procedura, con la persona selezionata sarà 
stipulato un contratto di prestazione di lavoro autonomo della durata di tre mesi dalla data di stipula del 
contratto e per un corrispettivo di euro 763,00 (settecentosessantatre/00) da intendersi come importo al 
lordo delle ritenute a carico del percipiente. 

Il compenso dovuto sarà liquidato a conclusione del contratto e previa verifica dell’attività svolta. Il 
prestatore d’opera sarà tenuto alla presentazione di una relazione finale illustrativa delle attività svolte e